REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 259 de 2006, de autoria do nobre Deputado Vaz Lima, que dá denominação de “Fabricio Amadeu Stochi” ao dispositivo em desnível no Km 473,165 da Rodovia Feliciano Sales Cunha, em Monte Aprazível.
JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Ricardo Trípoli - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 660066 060606 1805